
Obec Anenská Studánka 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka 

 
Zápis  

ze zasedání Obecního zastupitelstva obce Anenská Studánka 
č. 07/2013 ze dne 18. 10. 2013 

 
 
Přítomni: Paar Jaroslav, Ing. Petr Pavel CSc., Novotný Jaroslav, Hubený Oldřich,   

Motlová Růžena 
 
Zápis:  Ptáčková Helena, DiS. 
 
Zasedání řídil: Paar Jaroslav (dále jako „předsedající“) 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka (dále též jako „OZ“ či „zastupitelstvo“) bylo 
zahájeno v 17:30 hodin.  
Zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední 
desce Obecního úřadu Anenská Studánka zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 
7 dní. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
Zasedání jsou přítomni výše uvedení zvolení členové zastupitelstva obce, tj. 5 členů                
(z celkového počtu 5 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 
3 zákona o obcích).   
Předsedající určil ověřovatelem zápisu Oldřich Hubený a Růžena Motlová. 
 
Schválený program: 

1. Rozpočtová změna č. 4/2013 
2. Územní plán 
3. Různé 
 
 
1. Rozpočtová změna č. 4/2013 

Předsedající předal slovo sl. Ptáčkové, která seznámila a předložila přítomným rozpočtovou 
změnu č. 4/2013. Předsedající dal prostor pro připomínky, žádné nebyly vzneseny. Nechal 
hlasovat. 
 
U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská studánka schvaluje rozpočtovou změnu č. 4/2013. 
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 
 
2. Územní plán (dále také „ÚP“) 

Zpráva o uplatňování ÚP Anenská Studánka 

Předsedající předložil přítomným Zprávu o uplatňování ÚP Anenská Studánka za uplynulé 
období 8/2009 – 7/2013. Předsedající dal prostor pro připomínky, poté dal hlasovat. 
 
 
 



U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka projednalo a schvaluje Zprávu o uplatňování 
územního plánu Anenská Studánka za uplynulé období 8/2009 – 7/2013. 
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 
 
Pořizovatel změny č. 1 ÚP Anenská Studánka 

Předsedající navrhnul pořizovatelem změny ÚP obecní úřad s rozšířenou působností, tj. 
Městský úřad Lanškroun.  
 
U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje pořizovatelem změny ÚP Městský úřad 
Lanškroun. 
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 

Určení pověřeného zastupitele 

Předsedající informoval přítomné o nutnosti určit zastupitele, který bude spolupracovat 
s pořizovatelem změny č. 1 ÚP Anenská Studánka. Nechal přítomné, aby podali své návrhy. 
Zastupitelé navrhli Jaroslava Paara. Předsedající nechal hlasovat. 
 
U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje pana Jaroslava Paara, jako zastupitele, který 
bude spolupracovat s pořizovatelem změny č. 1 ÚP Anenská Studánka. 
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 
Zpracovatel změny č. 1 ÚP Anenská Studánka 

Předsedající navrhl, aby zpracovatelem byl Ing. arch. Pavel Čížek. Dal prostor pro 
připomínky. 
 
U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje pana Ing. arch. Pavla Čížka 
jako zpracovatele změny č. 1 ÚP Anenská Studánka. 
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 
3. Různé 

 
Předsedající předložil nabídku (viz. příloha) firmy JDR.CZ, Česká Třebová, IČ: 28813111 na 
údržbu místní komunikace v Helvíkově (část p. p. č. 566/1).  
 
U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje cenovou nabídku firmy JDR.CZ na údržbu 
místní komunikace v Helvíkově.  
 
Výsledek hlasování:  pro……5…..  proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 



Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o úschově uzavíranou mezi obcí jako složitelem 
a Canis Centrem, s.r.o. jako schovatelem. Smlouvou se schovatel zavazuje až do výše svých 
kapacitních možností přebírat opuštěná zvířata do úschovy. Předsedající dal prostor vyjádřit 
se ke smlouvě, poté dal hlasovat. 
 
U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje uzavření Smlouvy o úschově s Canis 
Centrem, s.r.o. 
 
Výsledek hlasování:  pro……5…..  proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 
 
 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18:10 hod. 
 
Zápis byl vyhotoven dne 21. 10. 2013. 
 
 
Úplné znění zápisu je k dispozici na obecním úřadě v Anenské Studánce. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 25.10.2013 
Sejmuto z úřední desky dne:  11.11.2013 
 
 


